Details PDF
Chithunzi chingakhale choyimira. Onani
ndondomeko zogwiritsira ntchito mankhwala.
S-1312D22-M5T1U3
Gawo la Nambala S-1312D22-M5T1U3 Mkhalidwe wa RoHs Kuvomereza RoHS
Wopanga / Chinthu ABLIC Zolemba 178872 pcs stock
Mafotokozedwe Akatundu IC REG LINEAR 2.2V 150MA SOT23-5 Chombo Chochokera Hong Kong
Datasheets Cylindrical Battery Holders.pdf
S-1312 Series.pdf
Njira Yoperekera DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3000 pcs
$0.273
Kutha kwa Mpweya (Max) 0.36V @ 100mA Mpukutu - Kutuluka (Min / Fixed) 2.2V
Voltage - Kutuluka (Max) - Voltage - Kuyika (Max) 5.5V
Phukusi la Chipangizo Chothandizira SOT-23-5 Mndandanda S-1312
Zida za Chitetezo Overcurrent, Thermal Shutdown Phukusi / Mlanduwu SC-74A, SOT-753
Phukusi Tape & Reel (TR) PSRR 70dB (1kHz)
Mtundu Wotsatsa Fixed Kukonzekera Kuchokera Positive
Kutentha Kwambiri -40°C ~ 85°C (TA) Chiwerengero cha Olamulira 1
Mtundu Wokwera Surface Mount Panopa - Quiescent (Iq) 30 µA
Zamakono - Zolemba 150mA Zida Zogwira Ntchito Enable
Nambala Yogulitsa S-1312
Maso a Iasby amamva gawo la msika wa IOt ndi geniatech sbcs
2023/07/18
Worded World: Fanforder Alder Lake mafakitale a mafakitale
2023/03/15
Makamera oyeserera amayeza mpaka 800nm popanga
2023/08/11
Chiwonetsero cha Battery: Bel amachepetsa 4kW Galimoto ya DC-DC
Chotembenuzira mu m'badwo wachiwiri
2023/09/7
Rohm amaphatikiza woyendetsa ndi gon hemt kuchotsa chipata
mphamvu
2023/08/31
Makina a Mdyerekezi - Mdyerekezi Amakhala Ndi Zambiri Zophatikizidwa
2023/04/5
Worded World: Masomphenya a Ai Masomphenya a Makamera 12
2023/03/15
Kuthamangitsidwa kapena kosavomerezeka kwa Ethernet
2023/08/21
Mawonekedwe: Makina oyambilira a nyama yopanda tanthauzo
2023/07/14
Rutrone ndi kusaina kwamembala kumabweretsa Ioot Genio
mndandanda waku Europe ndi Israeli
2023/07/4
Eumaw: ROHDE & SCHWARZ imathandizira kukonza ma radar
2023/09/15
Bargwarner imapeza mphamvu yochokera ku St komanso Olima
2023/08/31
ASA1 S-1312D22-M5T1U3
Nkhani Zokhudzana
178872 pcs stock
Kafukufuku (Mu Ndalama za US)
Pezani Mtengo
Chonde dinani "Pezani mawu" ndikudzaza minda yonse yofunikira.Tikuyankha pempho lanu patatha maola 24 kudzera pa
imelo.
Ngati mukukumana ndi zovuta zilizonse, chonde siyani uthenga kapena imelo ku info@global-ic.hk, ndipo tidzabweranso kwa
inu posachedwa.
PEZANI MTENGO
Copyright © 2023 wogawana wodalirika wazinthu zamagetsi - Global-IC
Imelo: info@global-ic.hk
Adilesi: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wain Chai, Hong Kong